— 1 —

西安文理学院

关于 2019-2020 学年优秀教师、先进教育工作者

评选结果的公示

根据《西安文理学院关于评选 2019-2020 学年优秀教师、先

进教育工作者的通知》（西文理校发〔2020〕 33 号）文件要求，

经各单位联评推荐、人事处审核、7月 10日校长办公会审定，拟

推荐伏漫戈等 70 人为 2019-2020 学年优秀教师人选，曹阳等 46

人为 2019-2020 学年先进教育工作者人选，现予以公示。（详见附

件 1、附件 2）

在公示期间，若对推荐人选有异议，请提供书面材料并署真

实姓名后报送人事处或纪委办公室。联系电话：人事处 88257803，

纪委办公室 88240295。

公示时间：2020 年 7月 13 日—19日

附件：

1. 2019-2020 学年优秀教师推荐人选名单

2. 2019-2020 学年先进教育工作者推荐人选名单

人事处

                           2020 年 7月 13 日

 — 2 —

附件 1

2019-2020 学年优秀教师推荐人选名单

文学院（6人）：伏漫戈、苏羽、李志瑾、秦岭、高劼、宋雅雯

外国语学院（8人）：曹琦雯、张薇、王华、熊国芳、许睿、王瑞、樊袁利、

王洁

信息工程学院（8人）：孙少波、张瑾、赵艳、夏亚荣、陈明、李立、雷伟

军、赵宁社

机械与材料工程学院（6人）：梁小明、何斌峰、叶芳霞、孙静、段颖妮、

王红英

化学工程学院（3人）：张杏梅、李凤、焦宝娟

生物与环境工程学院（5人）：王波、李肖肖、杜国荣、杨明娟、胡有宁

学前教育学院（5人）：乔全龙、王晓戎、孔珊珊、孙静、宋五好

师范学院（3人）：黄玲侠  王国强  苏小路

经济管理学院（5人）：闫荣国、席瑾、田园、张彤璞、潘雨相

历史文化旅游学院（4人）：贾俊侠、王筱宁、仇立慧、宗静婷

艺术学院（9人）：巩珊珊、黄珅、李翔、刘爰、牛育谦、齐铭怡、王蕾、

杨艺媛、张田力

马克思主义学院（4人）：王耀平、李敏、刘丽群、魏晓春

体育学院（4人）：费薇娜、张婷、曹璐、李治

合计：70人

 — 3 —

附件 2

2019-2020 学年先进教育工作者推荐人选名单

一、二级学院

文学院（1人）：曹阳

外国语学院（1人）：王钧

信息工程学院（2人）：苗洁、王舟

机械与材料工程学院（3人）：谢燕翔、张丽红、董小蕾

化学工程学院（2人）：张亚环、袁梭

生物与环境工程学院（1人）：万营娜

学前教育学院（2人）：王晶、任瑞娟

师范学院（1人）：杨勇

经济管理学院（1人）：李焕婷

历史文化旅游学院（1人）：万可蒙

艺术学院（1人）： 王一

体育学院（1人）：王志杰

合计：17人

二、行政教辅部门

先进教育工作者：

党政办公室（1人）：张喜平

党委宣传部（1人）：王莉

纪委办公室（1人）：王磊

发展规划处（1人）：许刚

 — 4 —

教务处（大学生创新创业教育中心）（2人）：王玥、张国良

科研处（1人）：杜丽娜

学生工作处（1人）：胡永锋

团委（1人）：；李爽

招生就业处（1人）：李小勇

人事处（1人）：赵琰

国际交流处（1人）：董洪杰

计划财务处（1人）：田媛

国有资产与实验室管理处（1人）：陈沛

保卫处（1人）：张臣

培训中心（1人）：孙建龙

后勤管理与保障处（3人）：刘永平、苏莹、赵文丽

基建处（1人）：赵冰琴

产业集团（1人）：王淑娟

继续教育学院（1人）：王丹

图书馆（5人）：张元、赵静萍、张蓓、王珺珺、曹玲

信息与现代教育技术中心（1人）：李兰凤

学报编辑部（1人）：朱小琴

合计：29人

以上学院、行政教辅部门总计 46人。